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MIRO HOUSE SRLCF.nr.415069S=143 mp

MIRO HOUSE SRLCF.nr. 427328S=785 mp
Nr.top.:256/1/1/1/2-256/2/3-257/8/b

MIRO HOUSE SRLCF.nr. 413474S=374 mp

1

2

3

4
5

6
7

8

10

11

12

13

14
15

16

13.40

21.80
34.75

1.
35

12.70

14
.0

5

77
.7

0

94.95

0.10

23
.8

0
31

.8
0

2.30

3.
95

16
.8

5

16.50

1000

2000

1000

2000

90.16

90.14

90.05

90.0390.10
90.05

90.05
89.89

89.74

89.82

89.96

90.09
90.13

90.18
90.05

90.04

90.12

90.22
90.19

90.20
90.12

90.13

90.86

90.10

90.10
90.23

90.20
90.21

90.13

90.01

90.13

90.10

89.94

89.92
89.9389.93

90.03

89.71

89.69

89.7089.68

89.81

89.9589.96
90.00

90.05
89.94

MIRO HOUSE SRLCF.nr. 427277S=6216 mp
Nr.top. 256/1/1/2/1

BLOC P+4E

nr.38

Nr. top. 28996
83076/2013_ext./desf. c.c

406363

CALEA BUZIASULUI

36

2

38

Magazin
Parter

parcare

P+4E

P+4E

P+4E

P+4E

STIMEL

51.80

2.
65

P2= 825 mp

P1= 6038 mp P3= 654 mp

8.
25

44
.0

7

39
.4

0

5.
00

11.54

37
.4

2

17.50

17.50

35
.2

9

17.93

76.99

ACELLUM

POSIBILITATI DE MOBILARE

Limita proprietate / teren studiat

Limita cvartal

 Zona locuinte si functiuni complementare existenta

LEGENDA

LIMITE

ZONIFICARE FUNCTIONALA

Zona cai de comunicatie existente
CAI DE COMUNICATIE

Zona verde propusa

Mixt: servicii si comert /propus

Zona dotari, servicii, comert existenta
Zona industrie, depozitare existenta

Limita parcele existente

Limita parcele propuse

PROPUNERE DE MOBILARE

INDICATORI URBANISTICI

Zona mixta: servicii, comert
P.O.T.max. = 50 %
C.U.T.max. = 1,5
Regim de inaltime = P+2E // Hmax = 25 m

Calea Buziasului Nr. 9e, Timisoara

S.C. B-CuBB SRL
STR. Fagetului 5, Lugoj
C.U.I. 15431656
J 35/1114/2003

Arh. Glad Tudora

Arh. Glad Tudora

Arh. Glad Tudora

1:500

01.2020

SC MIRO HOUSE SRL

ZONA SPATII SERVICII SI COMERT
Calea Buziasului nr. 9E,  Timisoara

POSIBILITATI DE MOBILARE

01/2018/90

P.U.Z.

05

 Zona locuinte colective existenta


